

2272975

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

РУКОВОДИТЕЛЬ

Сла	авянская	пл.	4, 0	стр.	1,	Моск	ва,	1090)74
Te	лефон: (4	195)	698	45	38;	(495)	698	15	74

18 ЯНВ 2019 № 01 - 1777 19

На № _____ от ____

О включении в Перечень медицинских организаций, проводящих клинические испытания медицинских изделий Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Лечебно-реабилитационный центр Министерства экономического развития Российской Федерации»

с. Вороново, поселение Вороновское, Москва, 108830

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения сообщает, что в соответствии с пунктами 26-27 Правил государственной регистрации медицинских изделий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1416, приказом Минздрава России от 16.05.2013 № 300н «Об утверждении требований к медицинским организациям, проводящим клинические установления изделий, порядка И медицинских испытания медицинских организаций этим требованиям» и приказом Росздравнадзора от № 16-3 Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения 1 8 AHB 2019 экономического развития Министерства «Лечебно-реабилитационный центр медицинских организаций, Перечень В Российской Федерации» включено проводящих клинические испытания медицинских изделий.

Одновременно сообщаем, что сведения о Федеральном бюджетном учреждении здравоохранения «Лечебно-реабилитационный центр Министерства экономического развития Российской Федерации» размещены на официальном сайте Росздравнадзора в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.А. Мурашко